
L. dz. 2436/2016 Łódź, listopad 2016 rok

Komunikat

Łódzkiej Klasy A grupa I

Łódzkiej Klasy A grupa II

Łódzkiej Klasy A grupa III

po rundzie jesiennej 

sezonu 2016/2017

I. Łódzka Klasa A grupa I

1. Tabela

• Zaległe spotkanie 13 kolejki pomiędzy zespołami Burza Pawlikowice – Sparta Łódź

zostanie rozegrane w dniu 18 marca 2017 roku

• O miejscach 6 – 7 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN na sezon 

2016/2017 
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Poz. Drużyna Mecze Punkty Bramki Z R P

1 RTS WIDZEW 13 34 61 - 16 11 1 1

2 GKS Ksawerów 13 28 37 - 19 9 1 3

3 SPARTA ŁÓDŹ 12 26 30 – 12 8 2 2

4 Różyca 13 23 31 - 27 7 2 4

5 Orzeł Piątkowisko 13 20 20 - 18 5 5 3

6 Burza Pawlikowice 12 19 34 - 29 6 1 5

7 Iskra Dobroń 13 19 30 - 30 5 4 4

8 AKS SMS ŁÓDŹ 13 17 39 - 36 5 2 6

9 LKS Rosanów II 13 13 23 - 44 4 1 8

10 MKS Tuszyn 13 13 28 - 28 4 1 8

11 Start Łódź 13 12 23 - 38 4 0 9

12 13 11 24 - 38 3 2 8

13 13 11 15 - 42 2 5 6

14 AMII Łódź 13 10 13 - 31 3 1 9

Czarni Smardzew

LKS Jutrzenka Bychlew



• O miejscach 9, 10 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN na sezon 

2016/2017

• O miejscach 12, 13 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN na sezon 

2016/2017

2. Kary i napomnienia

Ferenc Marcin /Czarni Smardzew/ 1 mecz /4 ż.k./

Ciułany Michał /MKS Tuszyn/ 1 mecz /4 ż.k./

Piasny Grzegorz /Orzeł Piątkowisko/ 1 mecz /4 ż.k./

Tyczyński Łukasz /Orzeł Piątkowisko/ 1 mecz /4 ż.k./

Bogdan Mariusz /Orzeł Piątkowisko/ dyskwalifikacja do 19.04.2017

3. Walkowery

Kolejka 13: GKS Ksawerów - Orzeł Piątkowisko 3 : 0

II. Łódzka Klasa A grupa II

I. Tabela
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Poz. Drużyna Mecze Punkty Bramki Z R P

1 ŁKS II Łódź 13 34 57 - 11 11 1 1

2 MKP Boruta Zgierz 13 28 59 - 27 9 1 3

3 Sport Perfect 12 28 49 - 17 8 4 0

4 Błękitni Dmosin 13 25 46 - 20 8 1 4

5 KKS Koluszki 13 25 28 - 16 7 4 2

6 Zjednoczeni II Stryków 13 22 40 - 38 7 1 5

7 LZS Justynów 12 22 29 - 24 7 1 4

8 Kolejarz Łódź 13 19 27 - 27 6 1 6

9 VICTORIA RĄBIEŃ 13 15 27 - 31 4 3 6

10 Orzeł II Parzęczew 13 11 27 - 49 3 2 8

11 Kalonka 13 10 32 - 68 3 1 9

12 Huragan Swędów 13 9 17 - 44 3 0 10

13 Dąbrówka 13 7 13 - 57 2 1 10

14 Kotan Ozorków 13 4 17 - 39 1 1 11



• Zaległe spotkanie 12 kolejki pomiędzy zespołami Sport Perfect – LZS Justynów 

zostanie rozegrane w dniu 18 marca 2017 roku

• O miejscach 2, 3 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN na sezon 

2016/2017

MKP Boruta Zgierz - Sport Perfect 1 : 1

• O miejscach 4, 5 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN na sezon 

2016/2017

LKS Błękitni Dmosin - KKS Koluszki 3 : 0 V

• O miejscach 6, 7 decyduje §26 pkt 1d Regulaminu Rozgrywek ŁZPN na sezon 

2016/2017

Zjednoczeni II Stryków - LZS Justynów 3 : 0 V

4. Kary i napomnienia

Kaczmarek Wojciech /KKS Koluszki/ 1 mecz /4 ż.k./

Przybył Przemysław /Kalonka Kopanka/ 1 mecz /4 ż.k./

Romański Wojciech /Dąbrówka/ 1 mecz /4 ż.k./

Rembelski Grzegorz /Kolejarz Łódź/ 1 mecz /cz.k./

5. Walkowery

kolejka 1: Victoria Rąbień - Kalonka Kopanka 4 : 0

kolejka 3: Sport Perfect - Kalonka Kopanka 3 : 0

kolejka 7: MKP II Boruta Zgierz - Orzeł Parzęczew 3 : 0
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II. Łódzka Klasa A grupa III

1. Tabela

• Zaległe spotkanie 12 kolejki Włókniarz Zgierz – LKS Magnat Sierpów w dniu 18 

marzec 2017 roku

2. Kary i napomnienia

Opas Mikołaj /Świnice Warckie/ 1 mecz /4 ż.k./

Karolak Sebastian /UKS Bzura Ozorków/ 1 mecz /4 ż.k./

3. Walkowery

kolejka 6: Malina Piątek - MKS Mianów 3 : 0

kolejka 8: KS Dąbrowice - MKS Mianów 0 : 3

kolejka 9: LKS Sarnów - Victoria Grabów 3 : 0

kolejka 13: LKS Malina Piątek - Victoria Grabów 3 : 0 

Weryfikator WGiE Przewodniczący WGiE

Henryk Urjasz Piotr Kubisiak
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Poz. Drużyna Mecze Punkty Bramki Z R P

1 Sarnów 13 36 55 - 11 12 0 1

2 13 31 51 - 12 10 1 2

3 Włókniarz Zgierz 12 28 48 - 13 9 1 2

4 UKS Bzura Ozorków 13 26 46 - 24 8 2 3

5 LKS MAGNAT Sierpów 12 23 31 - 19 7 2 3

6 Świnice Warckie 13 21 42 - 30 7 0 6

7 LKS Malina Piątek 13 20 36 – 24 6 2 5

8 13 17 40 - 41 5 2 6

9 Bzura Młogoszyn 13 16 35 - 44 5 1 7

10 Dąbrowianka 13 15 26 - 36 5 0 8

11 Victoria Grabów 13 13 19 – 39 4 1 8

12 Sazan Pęczniew 13 9 24 - 43 2 3 8

13 MKS Mianów 13 7 20 - 56 2 1 10

14 KS DĄBROWICE 13 0 3 – 84 0 0 13

Ostrovia Ostrowy

LKS Witonianka


